А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального районаЛенинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.03.2010г.                              № 14
	Об утверждении градостроительного плана земельного участка для  строительства индивидуального жилого дома.

          Рассмотрев заявление гр.ГЕРАСИМЕНКО Елены Сергеевны, зарегистрированной по адресу: Ленинградская область, г.Лодейное Поле, ул.Свирская, д.10, градостроительный план земельного участка, подготовленный отделом архитектуры и градостроительства Администрации МО Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области, и в соответствии со ст.44 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004г № 190-ФЗ, Постановлением Правительства РФ  от 29.12.2005 г   № 840 «О форме градостроительного плана земельного участка»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить градостроительный план земельного участка № RU 47510102-112 для строительства индивидуального жилого дома, расположенного по адресу: Ленинградская область, Лодейнопольский район, г.п.Свирьстрой, ул.Строителей,6.
2. Обязать гр.ГЕРАСИМЕНКО Елену Сергеевну выполнить требования градостроительного плана.

3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации                                                           А.С.СВИНЦОВ